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Despesa corrent no financera
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Total despeses
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Despesa corrent no financera
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Àrea dels Serveis centrals
Despesa corrent no financera
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Àrea dels Serveis centrals
Despesa corrent no financera

3,64%

12,11%

3,44%

11,83%

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00%

Gabinet i prog. estratègics i
rela. exter

Serveis Centrals

2006 2007

Àrea dels Serveis centrals
 Inversió

0,00%

2,35%

0,00%

3,34%

0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

Gabinet i prog. estratègics i
rela. exter

Serveis Centrals

2006 2007

Àrea dels Serveis Centrals
Total despeses

7,96%

2,10%

2,17%

8,24%

0,00% 1,00% 2,00% 3,00% 4,00% 5,00% 6,00% 7,00% 8,00% 9,00%

Gabinet i prog. estratègics i
rela. exter

Serveis Centrals

2006 2007



Pressupost 2007

Serveis a les persones
Despesa corrent no financera
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Serveis a les persones
Despesa corrent no financera
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i Medi 
Ambient

Inversions
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Despesa corrent no financera
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Actuacions de Planificació urbana, Habitatge i Medi 
Ambient

Inversions
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Actuacions en el Territori 
Despesa corrent no financera
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Actuacions en el Territori 
Despesa corrent no financera
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